Kính gửi: Sở Y tế TP. HCM

Tên cơ sở: CÔNG TY TNHH NGÔ GIA PHÁT

Địa chỉ: 102/44 Bình Long, phường Phú Thạnh, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí
Minh

Xưởng sản xuất: 59A đường 129, ấp 12, xã Tân Thạnh Đông, huyện Củ Chi, TP.
HCM

Công ty chúng tôi là đơn vị sản xuất đồng thời là chủ sở hữu trang thiết bị y tế loại A
cho các sản phẩm: Khẩu trang y tế với các model: 4M (1); 4M (2).

       Theo điều 22 văn bản hợp nhất về Nghị định quản lý trang thiết bị y tế số 01/VBHN-

BYT ngày 16/3/2020, khi đăng ký công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với trang thiết bị y tế

loại A thì không cần giấy xác nhận đủ điều kiện bảo hành và giấy uỷ quyền theo mẫu quy

định

        Vì vậy, bằng công văn này, chúng tôi xin giải trình về việc không có giấy xác nhận đủ

điều kiện bảo hành và giấy uỷ quyền kèm theo hồ sơ công bố tiêu chuẩn áp dụng đối với

TTBYT loại A nêu trên.

Rất mong Quý Sở tạo điều kiện xem xét và tiếp nhận

Xin chân thành cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

CÔNG TY TNHH
 NGÔ GIA PHÁT

Số: 06/2020/CVA-NGP
V/v: Xác nhận không có giấy uỷ

quyền, giấy đủ điều kiện bảo hành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP HCM, ngày  20  tháng  5  năm 2020